PORTARIA Nº 14.997, DE 06/04/2018.

REVOGA AS PORTARIAS Nº 14.492, de

10/07/2017, 14.541, DE 02/08/2017, 14.622, DE

13/06/2017, 14.667 DE 09/10/2017, 14.734, DE

16/11/2017 – COMISSÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – SEMSA Nº

003/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Portarias nº 14.492, de 10/07/2017, 14.541, de

02/08/2017, 14.622, de 13/06/2017, 14.667 de 09/10/2017 e 14.734, de 16/11/2017, que

nomeou servidores para compor a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – SEMSA Nº 003/2017.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal